令和６年６月２４日

報道機関各位

青森県危機管理局防災危機管理課

令和６年能登半島地震に係る被災地派遣職員（石川県志賀町）

の帰着報告について

標記について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

 １ 日  時

令和６年６月２６日（水）１６時００分～１６時３０分

 ２ 場  所

北棟２階 災害対策本部室

 ３ 内  容

  （１）派遣職員からの報告

  （２）知事からの労いの言葉

 ※ 今回は、総務省の「応急対策職員派遣制度」に基づき、石川県志賀町へ対口支援

  として派遣した県及び市町村職員の帰着報告となります。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

危機管理局防災危機管理課

危機管理対策グループマネージャー 屋崎 雪絵

電話番号 直通：０１７－７３４－９０８８

内線：４１２０

報 道 監 危機管理局 次長 佐藤 広之